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PROGRAMMET ”Modigt företagande”
Om du är rådgivare och vill förstå flexibiliteten i att driva eget företag på djupet för att bli en 
bättre rådgivare – eller om du vill kasta dig ut och starta eget rådgivningsföretag – här är 
programmet för dig!
Programmet består av sex halvdagsworkshops på tre olika teman:

Företagande på mina villkor – 8 januari & 15 januari, kl.9-12
Tanken har kanske slagit dig någon gång – eller så finns den närvarande hela tiden: hur vore det 
att vara sin egen? Att styra sin tid, sin ekonomi och utveckla sina egna tjänster? Hur vore det att 
på djupet förstå entreprenörens vardag genom att själv vara en?
Den här workshopen tittar på förutsättningar för det egna företagandet – och som deltagare kan 
du välja helt själv om du vill applicera lärdomarna i ett eget (fiktivt eller verkligt) företagande, 
eller använda ett av företagen du ger råd till som case.

Min balanserade vardag – 22 januari & 29 januari, kl.9-12
Hur ser vardagen ut för dig/den du ger råd till idag? Hur ser önskevardagen ut? Vi diskuterar 
dessa frågor ur olika perspektiv och går igenom steg för att själv ta sig närmare önskevardagen 
eller hjälpa en företagare att göra resan.

Min ekonomiska frihet – 5 januari & 12 februari, kl.9-12
Den ekonomiska dimensionen i företagandet är central: det måste gå runt. Men det ska helst gå 
väldigt mycket bättre än så – utan att den personliga hållbarheten försvinner. Vi går igenom 
ekonomiska förutsättningar kopplade till företagares enskilda mål, prissättning och långsiktig 
ekonomisk planering för att skapa en ekonomisk frihet.

Vad mer?
• Verktyg, material och böcker
• Individuell coaching
• Om möjligt ses vi också fysiskt under en heldag – det beror på hur spridda vi är i landet!

Svårt med datumen? Inga problem! Vi erbjuder både inspelning och extra datum med samma 
innehåll om det blir större bortfall.

Om mig som håller i programmet
Jag har drivit eget i över 20 år och varit rådgivare/konsult till både stora och små företag lika 
länge. Min kompetens spänner över de flesta av företagsutvecklingsområdena men jag är 
särskilt engagerad i samspelet mellan företagaren och företaget och hur livspusslet byggs upp 
för att få till en optimal balans, med en stark ekonomi i botten. Alla verktyg och underlag är 
dessutom förankrade i vetenskaplig forskning och beprövade. 

OM UPPDRAGET
På uppdrag av Jordbruksverket genomför vi fortbildning för rådgivare inom de gröna 
näringarna på olika teman. Målsättningen är att stärka både nya och etablerade rådgivare i sin 
yrkesroll och inspirera till nya tankar och idéer!

Hör av dig med frågor och anmälan på mail claudia@gromentor.se eller till mig, Claudia Kiaer, 
på 0707170106. Platserna tilldelas efter principen först till kvarn. Varmt välkommen att delta!
OBS att inga kursavgifter utgår. Fortbildningens värde är 36 750 kr ex. moms och finansieras av 
Jordbruksverket till 100 procent – passa på! 
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